104 名激励对象的绩效考评结果均为优秀

或良好，已达到业绩考核指标条件，可按

照本激励计划解锁其各自获授的 30%的限

制性股票。

综上所述，董事会认为公司第二期限制性股票激励计划首次授予部分第二个

解锁期解锁条件已成就，本次符合解锁条件的激励对象合计 104 人，可解锁限制

性股票 109.26 万股。根据 2018 年度股东大会的授权，董事会同意按照本次激励

计划的相关规定办理第一个解锁期相关解锁事宜。

 7 / 8

三、本次解锁的限制性股票上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2021 年 7 月 19 日（星期一）；

（二）本次解除限售股份的激励对象人数为 104 名；

（三）本次解锁的限制性股票数量为 1,092,600股，占公司总股本的 0.6284%；

实际可上市流通的限制性股票数量为 996,600 股，占公司总股本的 0.5732%。

（四）本次解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

姓名 职务

本次激

励计划

获授的

限制性

股票数

量

本次可解

除限售的

股份数量

本次解

除占其

在本次

激励计

划获授

的限制

性股票

的比例

本次解

除占公

司总股

本的比

例

本次实

际可上

市流通

的股份

数量

本次实

际可上

市流通

占公司

总股本

的比例

HUANG

YUANGENG
董事长 200,000 60,000 30% 0.0345% - -

路路

董事、总经

理、董事会

秘书

120,000 36,000 30% 0.0207% - -

公司中层管理人员、核心技

术人员、业务骨干（102 人）
3322000 996,600 30% 0.5732% 996,600 0.5732%

合计 3642000 1,092,600 30% 0.6284% 996,600 0.5732%

注：根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的规定，激励对象中董事、高级管理人员在任职期间每年

转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%。鉴于上述激励对象中 HUANG

YUANGENG 先生、路路女士因其实际上市流通股份总数已达到其所持公司股份总数的 25%，

上述二人本次新增实际可上市流通股份数量为 0 股。

四、本次限制性股票解锁并上市流通前后股本结构变动表

单位：股

股份性质
本次变动前

本次变动增

减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
12,222,993 7.03% -996,600 11,226,393 6.46%

 8 / 8

高管锁定股 7,563,912 4.35% 96,000 7,659,912 4.41%

首发后限售股 1,343,481 0.77% 0 1,343,481 0.77%

股权激励限售股 3,315,600 1.91% -1,092,600 2,223,000 1.28%

二、无限售条件流

通股
161,655,402 92.97% 996,600 162,652,002 93.54%

三、总股本 173,878,395 100.00% 0 173,878,395 100.00%

五、备查文件

1、公司第三届董事会第四十七次会议决议；

2、公司第三届监事会第三十五次会议决议；

3、独立董事对公司第三届董事会第四十七次会议相关事项的独立意见；

4、德恒上海律师事务所关于公司第二期限制性股票激励计划首次授予部分

第二个解锁期解锁条件成就及回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见；

5、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

上海会畅通讯股份有限公司董事会

2021 年 7 月 15 日

	特别提示：
	一、公司第二期限制性股票激励计划已履行的相关审批程序及实施情况
	二、公司第二期限制性股票激励计划预留部分第二个解锁期解锁条件满足的说明
	（一）第二个限售期届满
	（二）第二个解锁期解锁条件成就的说明

	三、本次解锁的限制性股票上市流通安排
	四、本次限制性股票解锁并上市流通前后股本结构变动表
	五、备查文件